

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II COURT
Mannargudi
STC.No.559/2022 – P.W.1

Name	கண்ணன்
Father/Husband's Name	காசிநாதன்
Village	ஆவிக்கோட்டை, வடக்கு தெரு
Taluk	
Religion	
Age	62

எதிரி ஆஜர்.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of sec 4 of OATH Act 1969 of on the day 26.03.2025.

மனுதாரர் தரப்பில் முதல் விசாரணை

1. நான் இந்த மனுவின் புகார்தாரர். நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிருபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் நான் சொன்னவைகள் தான். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். எனது தரப்பிற்கு ஆதரவாக கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

ம.சா.ஆ.1.	26.04.2022	எதிரி எனக்கு கொடுத்த முத்துப்பேட்டை சிட்டி யூனியன் வங்கி கிளை காசோலை (எண்.000021) தொகை ரூ.6 இலட்சம்.
ம.சா.ஆ.2.	20.05.2022	பரவாக்கோட்டை, ஸ்டேட் பேங்க் ஆப் இந்தியா வங்கியிலிருந்து வங்கி கணக்கில் பணமில்லை என அனுப்பப்பட்ட ரிட்டன் மெமோ
ம.சா.ஆ.3.	30.05.2022	எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல்.
ம.சா.ஆ.4.		எதிரி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பினை பெற்றுக்கொண்டமைக்கான ஒப்புதல் அஞ்சலக அட்டை
ம.சா.ஆ.5		அஞ்சலக ரசீது - அசல்
ம.சா.ஆ.6	28.06.2022	எதிரியின் வழக்கறிஞர் அனுப்பி பதில் அறிவிப்பு - அசல்

எனது தரப்பு சாட்சியத்தினை ஏற்று எதிரிக்கு தகுந்த தண்டனை வழங்குவதுடன்
காசோலைக்குரிய தொகையை இருமடங்கு நிறையீடாக வழங்க உத்தரவிட பணிவுடன்
வேண்டுகிறேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். அவரது வேண்டுகோளின்பேரில் குறுக்கு
விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

ஒம்/- எம். சுரேஷ்கார்த்திக்,

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,

மன்னார்குடி.